美術系暑期後立體研習營實施辦法

主旨：為促進藝術創作風氣，培養優秀人才、推廣藝術教育
說明：美術系舉辦為期一週之研習活動，經由教學與實作，讓有心學習後立體派繪畫之在學美術系學生以及校外各界人士都能參加這項活動。研習會活動規劃以理論傳授、多媒體教學、作品實作等課程讓參加研習營會員能在研習期間創作完成一件完整油畫作品。
辦法：一.研習時間：6月24（週一）日至6月28日（週五）早上9：00至下午4：00
二.研習地點：文化大學美術系專用術科教室

三.參加資格：美術系學生及其它有興趣之人士
四.名額：55人依報名順序錄取

五.費用：美術系在學同學（含研究生）費用200元，校外人士收材料工本費1000元
六.自備用具：參加研習必須自備基本油畫用具。

七.研習會提供材料：1.林布蘭油畫顏料11色裝一盒。2.15號畫布一張3.工作圍裙一件
八.研習營作品將可參加華岡博物館「後立體派成果展」。
九.師資：美術系主任許坤成教授、翁美娥教授、協同教學譚國智副教授、余宥嫺講師
	姓名

	地址

	電話

	手機

	e-mail

	身份
	□美術系在校生      □社會人士

十.報名：請於六月15日前妥報名表（如附件）E-MAIL給美術系翁竟期助教，E-MAIL address：allen0580@yahoo.com.tw校外人士必須先繳費才算完成報名程序。